
ZARZĄDZENIE NR VII/54/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku członka OSP Orzesze-Gardawice Pawła Witoszek

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 191 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003r. w sprawie przyznawania świadczeń 
odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej 
straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich
śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1 poz. 6),

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku z dnia 
11.03.2017r. członka OSP Orzesze-Gardawice Pawła Witoszek w składzie:

1. Przewodniczący - Marek Kołodziejczyk - Specjalista ds. BHP

2. Członek – Jerzy Szostok - Naczelnik OSP Orzesze-Gardawice

3. Członek - Sonia Janecka - Kierownik Referatu ds., Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy 
ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 366B2295-1CED-475B-88AC-B73660992CF8. Przyjęty Strona 1




